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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31815007L

2. Data e Regjistrimit 15/06/2023
3. Emri i Subjektit Avantive Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selia e Shoqërisë Tregtare “Avantive 
Management” Sh.p.k. është në adresën  Rruga e Dibrës, P 
132, H25/1, Tiranë 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Te kryeje çdo dhe te gjitha aktivitetet me natyre 

industriale, financiare ose tregtare import-eksport;  -Te 
integrohet, te marre pjese ne çfarëdolloj mënyre, te drejtoje, 
te mbikëqyrë bizneset dhe shoqëritë;  - Te shpërndajë 
produkte dhe teknologji sigurimi; Te financoje bizneset dhe 
shoqëritë;  - Te marre hua, te japë hua dhe te krijoje fonde, 
duke përfshirë emetimin e letrave me vlere, letër premtime 
ose te tjera letra me vlere te sigurta ose evidence detyrimi 
sikurse dhe te hyje ne marrëveshje lidhur me aktivitetet e 
sapo përmendura;  - Te ofroje konsulencë dhe shërbime për 
bizneset dhe shoqëritë me te cilat “Avantive Management” 
sh.p.k. formon një grup ose ndaj palëve te treta;   - Te 
ofroje garanci, te beje pjesëmarrëse “Avantive Management” 
dhe te lere peng asetet e saj për detyrimet e bizneseve dhe 
shoqërive me te cilat ajo formon një grup ose ne emër te 
palëve te treta;  - Te blejë, te tjetërsojë, te drejtoje dhe te 
shfrytëzoje pasuri te regjistruar dhe pjese pasurie ne 
përgjithësi;  - Te tregtoje ne valute, letra me vlere te sigurta 
dhe pjese pasurie ne përgjithësi; Te zhvilloje dhe tregtoje 
patenta, marka tregtare, licenca, te drejta "know how" ("te 
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dish si") dhe te drejta te tjera pasurore industriale 

Aldi Molloholli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2023                Deri: 10/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldiMolloholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Avantive Management
E-Mail: aldi.molloholli@gmail.com  
Telefon: 0694072180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130663-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C057E-208E-4183-8CC8-86FD67482BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B12EF4-3AE0-4390-81DF-8F00CA1DAE33

